MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
1. 	 Universidade Federal de Ouro Preto

Secretaria dos órgãos Coleqiados

RESOLUÇÃO CUNI N° 1.483

ri
EÀI

Homologa nomes para compor o
Conselho Fiscal da FEOP.

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro
Preto, em sua 258a  reunião ordinária, realizada em 18 de abril de 2013, no
uso de suas atribuições legais,

Considerando o artigo 13 do Estatuto da FEOP,

RESOLVE:

Homologar os seguintes nomes para compor o Conselho Fiscal
da Fundação Educativa de Rádio e Televisão Ouro Preto (FEOP), indicados
pela Administração Central desta Universidade, a serem submetidos ao
Conselho Curador dessa Fundação:

Membros Titulares:

André Luís dos Santos Lana
Mara Regina Gomes (recondução)
Maristela dos Santos Gomes (recondução)

Membros Suplentes:

Daniel Caldas
Andrea Bertelli
Lílian Aparecida da Costa (recondução)

(Alterada pela Resolução CUNI n.° 1.652, de 31.07.2014.)

Ouro Preto, em 18 de abril de 2013.

Prof. Marcone Jamilson Freitas Souza
Presidente

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400000 - Ouro Preto - MG

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto
Secretaria dos Órgãos Colegiados

RESOLUÇÃO CUNI N° 1.483

Homologa nomes para
Conselho Fiscal da FEOP.

UM

compor o

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro
Preto, em sua 258a  reunião ordinária, realizada em 18 de abril de 2013, no
uso de suas atribuições legais,

Considerando o artigo 13 do Estatuto da FEOP,

RESOLVE:

Homologar os seguintes nomes para compor o Conselho Fiscal
da Fundação Educativa de Rádio e Televisão Ouro Preto (FEOP), indicados
pela Administração Central desta Universidade, a serem submetidos ao
Conselho Curador dessa Fundação:

Membros Titulares:

André Luís dos Santos Lana
Mara Regina Gomes (recondução)
Maristela dos Santos Gomes (recondução)

Membros Suplentes:

Daniel Caldas
Andrea Berteili
Lílian Aparecida da Costa (recondução)

N° BOLETIM PUBLICADO EM ADMINISTRATIVO 	 Ouro Preto, em 18 de abril de 2013.

2 ABR 2013 023

Prof. Marcone Jamilson Freitas Souza
Presidente

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400000- Ouro Preto - MG
Homepage. www ufop.br  - email. soc@reitorla  ufop br— Fone (Oxx31) 3559 1212— Fax. (Oxx31)3559-1228